
Diverse articole

I.D.: 91123777

Data publicarii	19.12.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.974,12 RON - 4.974,12 RON

Descriere: Mapa plastic cu elastic buc 57 3.90 222.30 42.24Caiet stud. A4 60 file buc 114 4.25 484.50 92.06Pix albastru 555 buc 57 0.49 27.93 5.31Trusa geometrie cutie metalica 9 piese buc 57 16.90 963.30 183.03Lipici stick 20gr Deli buc 57 3.50 199.50 37.91Creioane color 12/set Carioca buc 57 9.99 569.43 108.19Foarfeca copii buc 57 2.90 165.30 31.41Board marker Schneider 290 1-3mm negru buc 50 3.90 195.00 37.05Board marker Schneider 290 1-3mm albastru buc 50 3.90 195.00 37.05Board marker Schneider 290 1-3mm rosu buc 50 3.90 195.00 37.0511 Pix Color 555 buc 114 0.49 55.86 10.61Hartie copiator A4 Varicopy 80gr 500/top Top 90 18.90 1701.00 323.1
